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Wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Siewierzu

   W minioną środę, 15 października br. odbyły się pierwsze wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Siewierzu. Prawo wybierania (czynne
prawo wyborcze) mieli uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu Gminy Siewierz oraz uczniowie Zespołu Szkół im. Jana Pawła II.
Wszystkim uczniom przysługiwało również prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze).
   Aktualne przepisy regulujące organizację, zadania i obowiązki Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz jej statut zostały opublikowane w Biuletynie
Informacji Publicznej.

  Wstępna statystyka wyborów przedstawia się następująco: na ogólną liczbę 1276 uprawnionych do głosowania, swój głos oddało 935 uczniów,
co stanowi 73 % młodych wyborców.

Do Młodzieżowej Rady Miejskiej kandydowało ogółem 64 uczniów, w tym: 41 dziewcząt i 23 chłopców.

W Obwodzie wyborczym Nr 1 – Zespół Szkół w Siewierzu ul.Piłsudskiego 31 – o 9 mandatów ubiegało się 25 kandydatów, w■

wyborach wzięło udział 47 % uprawnionych,
w Obwodzie wyborczym Nr 2 – Szkoła Podstawowa Nr 2 w Siewierzu - o 1 mandat ubiegało się 2 kandydatów, w wyborach■

wzięło udział 93 % uprawnionych,
w Obwodzie wyborczym Nr 3 – Zespół Szkół w Brudzowicach - o 3 mandaty ubiegało się 6 kandydatów, w wyborach wzięło■

udział 78 % uprawnionych,
w Obwodzie wyborczym Nr 4 – szkoła Podstawowa w Dziewkach - o 1 mandat ubiegało się 2 kandydatów, w wyborach wzięło■

udział 93 % uprawnionych,
w Obwodzie wyborczym Nr 5 – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach - o 4 mandaty ubiegało się 6 kandydatów, w■

wyborach wzięło udział 94 % uprawnionych,
w Obwodzie wyborczym Nr 6 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych - o 5 mandatów ubiegało się 19■

kandydatów, w wyborach wzięło udział 92 % uprawnionych,
w Obwodzie wyborczym Nr 7 – Zespół Szkół im. Jana Pawła II ul. Kościuszki 15 - o 4 mandaty ubiegało się 4 kandydatów, w■

wyborach wzięło udział 77 % uprawnionych.

   Na młodych samorządowców czeka łącznie 27 mandatów, a ich liczba została ustalona proporcjonalnie do liczby uczniów w poszczególnych
szkołach.
   Oficjalne wyniki wyborów oraz wybranych radnych poznamy wkrótce – po opublikowaniu przez Gminną Komisję Wyborczą obwieszczenia ze
zbiorczymi wynikami wyborów.
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